
  
İL GENEL MECLİSİ 

TOPLANTI GÜNDEMİ 
 

TOPLANTININ YAPILACAĞI GÜN    : 01.11.2016 Salı 
TOPLANTININ YAPILACAĞI SAAT  : 14.00    

      TOPLANTININ YAPILACAĞI YER     : İl Özel İdaresi Hizmet Binası İl Genel 
                                                                               Meclisi Toplantı salonu      
     GÜNDEM KONULARI:  
     SIRA NO:                              K O N U L A R: 

 
1- Açılış ve yoklama. 
 
2- Bir evvelki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 
3- Bir evvelki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

 
4- İl Özel İdaresinin 30.09.2016 tarih ve 9325 sayılı yazısı ile teklif edilen, İl Özel İdaresinin 2017 Mali 

yılına ait 82.000.000,00 ¨’lik Gelir ve Gider bütçesi ile ilgili teklifin görüşülmesi. 
 

5- İl Özel İdaresinin 30.09.2016 tarih ve 9326 sayılı yazısı ile teklif edilen, İl Özel İdaresinin 2017 yılına ait 
Yatırım programı ile ilgili teklifin görüşülmesi. 
 

6- İl Özel İdaresinin 30.09.2016 tarih ve 9327 sayılı yazısı ile teklif edilen, İl Özel İdaresinin 2017 yılına ait 
Performans programı ile ilgili teklifin görüşülmesi. 
 

7- İl Genel Meclisinin 03.10.2016 tarih ve 225 sayılı kararı ile Kasım ayında görüşülmesi kabul edilen,  
Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İlimize bağlı, Düziçi İlçesi, İstiklal Mahallesi, 653 ada, 36 parselde kayıtlı 
taşınmazı, Düziçi Belediyesine otopark yeri olarak, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10.maddesinin 
(f) bendi gereğince 25 yıllığına Düziçi Belediye Başkanlığı adına tahsis edilmesi ile ilgili olarak Plan ve 
Bütçe Hizmetleri Komisyonu, İçişleri Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Hizmetleri 
Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

8- İl Genel Meclisinin 06.10.2016 tarih ve 232 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen,  İlimize bağlı, 
Sumbas İlçesi, Esenli Köyü, Kırkpınar mevkiinde bulunan Q=7,5 lt/sn debili Kırkpınar membasının 
Q=2.00 lt/sn’lik kısmının Esenli Köyü ve bağlıları adına içme ve kullanma suyu olarak, 5302 Sayılı İl 
Özel İdaresi Kanununun 10/f maddesi gereğince tahsis edilmesi ile ilgili olarak Çevre ve Sağlık 
Hizmetleri Komisyonu, Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile İçişleri Komisyonlarından 
gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

9- İl Genel Meclisinin 06.10.2016 tarih ve 233 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Kadirli İlçesi, Değirmendere Köyü, Turnafengi mevkiinde bulunan Q=0,60 lt/sn debili Sarıpınar 
membasının, Q=0,55 lt/sn’lik kısmının Değirmendere Köyü, Teknetaş bağlısı adına içme ve kullanma 
suyu olarak, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/f maddesi gereğince tahsis edilmesi ile ilgili olarak 
Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile İçişleri 
Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

10- İl Genel Meclisinin 07.10.2016 tarih ve 234 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Sumbas İlçesi, Esenli Köyü, Gazeller mevkiinde bulunan Q=70 lt/sn debili Çalıönü membasının Q=0,65 
lt/sn’lik kısmının Çiçeklidere Köyü Alasırt bağlısı adına tahsis işlemleri sırasında, isale güzergahı 
üzerinde bulunan Köylere ait 8 haneli Kovalıbaş mezrasının ihtiyacı kadar (Q=0,15 lt/sn) su verildikten 
sonra kalan kısmının Çiçeklidere Köyü Alasırt bağlısı adına içme ve kullanma suyu olarak memba 
tahsisinin yapılması ile ilgili olarak Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Tarım, Orman ve 
Hayvancılık Komisyonu ile İçişleri Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

11- İl Genel Meclisinin 07.10.2016 tarih ve 238 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen,  İl Özel 
İdaresinin 2016 yılı Köy yolları yatırım programında yer alan Asfalt kaplama yollarda bütünlüğün 
sağlanması için toplam 3,9 Km’lik artışa gidilmesi ve 16534 ton BSK (Bitümlü sıcak karışım) kullanımı 
ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları 
Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 
 
 
 



 
 
 
 

12- İl Genel Meclisinin 07.10.2016 tarih ve 239 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Toprakkale İlçesinde bulunan, Toprakkale Kalesindeki tarihi eserlerin korunması ve Turizme açılması 
için ne gibi güvenlik tedbirlerine ihtiyaç duyulduğunun araştırılarak İl Genel Meclisinin bilgilerine 
sunulması ile ilgili olarak Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu, Turizm Gençlik ve Spor 
Komisyonu ile AR-GE Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

13- İl Genel Meclisinin 07.10.2016 tarih ve 240 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Bahçe İlçesi Aşağıkardere Köyü Köleli Mahallesinin yolu dik ve eğimli arazi olduğu için her yağmurda 
bozulmaktadır. Bu yolun iyileştirme çalışması yapılarak beton veya parke yapım işinin İl Özel İdaresinin 
2016 yılı Yatırım programına alınarak yaptırılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu 
ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

14- İl Genel Meclisinin 07.10.2016 tarih ve 241 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Kadirli İlçesi Tahta Köyü Ericek Mahallesi 1,5 km yolun İl Özel idaresinin 2016 yılı Yatırım programına 
alınarak bakım ve onarımın yaptırılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile 
Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

15- İl Genel Meclisinin 07.10.2016 tarih ve 242 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Bahçe İlçesi Yaylalık-Bekdemir Köyü arası Çar alanı mevkiine bir sulama göleti yapılarak her iki 
Köyünde sulama suyu ihtiyacının giderilmesi için imar durumunun araştırılıp, İl Özel İdaresinin 2016 yılı 
Yatırım programına alınarak yaptırılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Tarım, 
Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonlarından gelecek 
olan raporlarının görüşülmesi. 
 

16- İl Genel Meclisinin 07.10.2016 tarih ve 243 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Düziçi İlçesi Elbeyli Köyümüzün Ekonomisi tarıma dayalıdır. Sulanabilir araziler vatandaşların kendi 
imkânlarıyla olup kalan arazilerinde sulanabilmesi halinde köylüye çok ciddi bir ekonomik katkı 
sağlayacaktır. Söz konusu arazilerin sulanabilmesi için Köyün doğusunda bulunan ve derin bir havzası ve 
kaynağı bulunan gümüş deresi üzerine bir gölet yapılması işinin İl Özel İdaresinin 2016 yılı Yatırım 
programına alınarak yaptırılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Tarım, 
Orman ve Hayvancılık Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

17- İl Genel Meclisinin 07.10.2016 tarih ve 244 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, Osmaniye İlinde 
İmalat Sanayinin gelişme düzeyi ve bu Sanayinin geliştirilmesi ile ilgili olarak İl Özel İdaresinin yapacağı 
katkıların belirlenmesi ile ilgili araştırmanın yapılarak İl Genel Meclisinin bilgilerine sunulması ile ilgili 
olarak anayi ve Ticaret Komisyonu ile AR-GE Komisyonlarından gelecek olan raporlarının 
görüşülmesi. 
 

18- Dilek ve Temenniler. 
 

19- Kapanış 
 
 
 
 

                                                                                               Mehmet ALTUN 
                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 


